
UCHWAŁA Nr 442 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 19 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok  

 

    

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  
     

§ 1. 

        

 W Uchwale Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Konina na 2016 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałami w sprawie zmian 

w budżecie miasta Konina na 2016 rok: Nr 4/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 

2016 r.; Nr 252 Rady Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2016 r.; Nr 13/2016 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 1 lutego 2016 r.; Nr 17/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 lutego 2016 r.; 

Nr 18/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 lutego 2016 r.; Nr 284 Rady Miasta Konina 

z dnia 24 lutego 2016 r.; Nr 28/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lutego 2016 r.; 

Nr 34/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 marca 2016r.; Nr 300 Rady Miasta Konina 

z dnia 30 marca 2016 r.; Nr 44/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2016 r.; 

Nr 50/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 kwietnia 2016 r.; Nr 59/2016 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 21 kwietnia 2016 r.; Nr 312 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2016 r.; 

Nr 61/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2016 r.; Nr 78/2016 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 12 maja 2016 r.; Nr 325 Rady Miasta Konina z dnia 18 maja 2016 r.; 

Nr 79/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 maja 2016 r.; Nr 86/2016 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 9 czerwca 2016 r.; Nr 89/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 czerwca 

2016 r.; Nr 333 Rady Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2016 r.; Nr 92/2016 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 30 czerwca 2016 r.; Nr 95/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2016 r.; 

Nr 361 Rady Miasta Konina z dnia 18 lipca 2016 r.; Nr 99/2016 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 25 lipca 2016 r.; Nr 106/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 sierpnia 2016 r.; 

Nr 124/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 sierpnia 2016 r.; Nr 127/2016 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 7 września 2016 r.; Nr 367 Rady Miasta Konina z dnia 12 września 

2016 r.; Nr 131/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 września 2016 r.; Nr 374 Rady 

Miasta Konina z dnia 28 września 2016 r.; Nr 135/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

30 września 2016 r.; Nr 138/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 października 2016 r.; 

Nr 141/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 października 2016 r.; Nr 394 Rady Miasta 

Konina z dnia 26 października 2016 r.; Nr 146/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

3 listopada 2016 r.; Nr 156/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 listopada 2016 r.; 

Nr 164/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 listopada 2016 r.; Nr 420 Rady Miasta Konina 

z dnia 30 listopada 2016 r.; Nr 170/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 grudnia 2016r.; - 

wprowadza się następujące zmiany:  
 

1. W § 1 ust. 1   

     

         Kwotę dochodów ogółem          443 945 542,82 

         zastępuje się kwotą    444 522 030,46 
           z tego: 

 
    



2 
 

         1) dochody gminy ogółem                                              324 856 770,44 

         zastępuje się kwotą  325 229 398,08 

          z tego:   

        a) dochody bieżące w wysokości                                                                    317 528 753,68 

         zastępuje się kwotą  317 901 381,32 
 w tym:   

 - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków  

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków  

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

  575 493,62 

zastępuje się kwotą                           713 093,01 
    

    

         2) dochody powiatu ogółem                                                                     119 088 772,38 

         zastępuje się kwotą    119 292 632,38 
z tego:       

        a) dochody bieżące w wysokości                                         118 638 772,38 

         zastępuje się kwotą  118 842 632,38 
      

  

W części dotyczącej dochodów gminy 
  

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
      

  

                   Zmniejsza się           Zwiększa się    

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

756     690 000,00   500 000,00    

  75615   690 000,00        

    0310 190 000,00        

    0500 500 000,00        

  75621 0020     500 000,00    

758         353 506,00    

  75801 2920     163 506,00    

  75814 0920     190 000,00    

801     30 783,75   237 730,39    

  80101       33 900,00    

    0750     31 980,00    

    0970     1 920,00    

  80104   600,00   62 020,00    

    0660     6 950,00    

    0670     47 300,00    

    0750     4 010,00    



3 
 

    0830 600,00        

    0920     17,00    

    0970     2 153,00    

    2310     1 590,00    

  80110       4 211,00    

    0690     144,00    

    0750     3 397,00    

    0970     670,00    

  80148 0830 30 000,00        

  80195   183,75   137 599,39    

    0970 183,75        

    2007     137 599,39    

853 85305 0970     2 175,00    

RAZEM   720 783,75 0,00 1 093 411,39 0,00  

 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu  

 

 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
      

  

                   Zmniejsza się           Zwiększa się    

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

758         171 255,00    

  75801 2920     153 719,00    

  75802 2760     17 536,00    

801     2 521,00   35 126,00    

  80105 2310 990,00        

  80130   0,00   34 796,00    

    0690     69,00    

    0750     33 891,00    

    0970     836,00    

  80140       330,00    

    0750     290,00    



4 
 

    0970     40,00    

  80145 0970 1 531,00        

RAZEM   2 521,00 0,00 206 381,00 0,00  

      

  

      

  

4. W Załączniku nr 5 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dotacji i wydatków zadań 

realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 

2016 rok - zadania własne" dokonuje się następujących zmian: 

 
 

W części dotyczącej zadań  gminy    

      

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 1 590,00 

w tym:     

dz.801 rozdz.80104 § 2310 zwiększa się o kwotę 1 590,00 
      

Zwiększa się plan wydatków o kwotę   1 590,00 

w tym:     

dz.801 rozdz.80104 § 2540 zwiększa się o kwotę 1 590,00 
      

      

W części dotyczącej zadań  powiatu  

      

Zmniejsza się plan dotacji celowej o kwotę                      990,00 

w tym:     

dz.801 rozdz.80105 § 2310 zmniejsza się o kwotę                      990,00 
      

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę                        990,00 

w tym:     

dz.801 rozdz.80105 § 2540 zmniejsza się o kwotę                      990,00 
      

 

4. W § 1 ust. 3    

      

      

Kwotę wydatków ogółem  443 726 552,82 

zastępuje się kwotą   444 303 040,46 
z tego:     

1) kwotę  wydatków  gminy ogółem                   310 274 209,56 

zastępuje się kwotą   310 771 484,20 
 z tego;       

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                       299 777 298,66 

 zastępuje się kwotą  300 309 573,30 
       

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                       10 496 910,90 

zastępuje się kwotą  10 461 910,90 
       

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      133 452 343,26 

zastępuje się kwotą    133 531 556,26 
 z tego:       

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                       114 958 156,93 

 zastępuje się kwotą   115 037 369,93 



5 
 

W części dotyczącej wydatków gminy    

     

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 
      

  

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się 

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

700 70005 4600 40 300,00        

758 75818       133 997,39    

    4810     123 505,39    

    6800     10 492,00    

801     78 129,75   446 385,00    

  80101   6 291,00   309 266,00    

    2540 3 900,00        

    4010     114 000,00    

    4110     21 041,00    

    4120     200,00    

    4170 1 500,00        

    4210     400,00    

    4260     152 095,00    

    4270     3 900,00    

    4300     6 000,00    

    4360 18,00        

    4410 400,00        

    4430 473,00        

    4440     1 459,00    

    4700     171,00    

    6060     10 000,00    

  80104   1 010,00   86 130,00    

    2540 1 010,00        

    4010     21 500,00    

    4110     6 500,00    

    4210     3 530,00    

    4220     47 300,00    

    4260     2 700,00    

    4300     4 182,00    

    4440     374,00    

    4700     44,00    

  80110   27 824,00   44 063,00    



6 
 

    4010     30 571,00    

    4110 19 000,00        

    4260     13 192,00    

    4300     300,00    

    4360 3 000,00        

    4430 800,00        

    4440 4 202,00        

    4480 322,00        

    4520 500,00        

  80148   39 450,00   126,00    

    4120 880,00        

    4220 32 700,00        

    4260 1 000,00        

    4280 300,00        

    4300 2 890,00        

    4410 500,00        

    4440     126,00    

    4520 100,00        

    4700 1 080,00        

  80150   3 371,00   6 800,00    

    4010     5 000,00    

    4110     1 800,00    

    4120 3 000,00        

    4440 371,00        

  80195 4120 183,75        

852 85220   45 000,00   45 000,00    

    4270     45 000,00    

    6050 45 000,00        

853 85305 4300     2 175,00    

854 85401   3 920,00   7 259,00    

    3020 650,00        

    4010 610,00        

    4110     4 120,00    

    4120 40,00        

    4260     2 060,00    

    4270 1 000,00        

    4280 550,00        

    4300 1 000,00        

    4440     1 079,00    



7 
 

    4520 70,00        

900     10 492,00   40 300,00    

  90015 4260     40 300,00    

  90095 6010 10 492,00        

921 92109   11 018,00   11 018,00    

    2480     11 018,00    

    2800 11 018,00        

Razem   188 859,75 0,00 686 134,39 0,00  

      

  

W części dotyczącej wydatków  powiatu    
        

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

  
  

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się 

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

758 75818 4810     3 955,00    

801     111 138,00   151 247,00    

  80105 2540 10 290,00        

  80114 4260     20 000,00    

  80120   60 900,00   30 000,00    

    2540 50 900,00        

    4010 10 000,00        

    4260     30 000,00    

  80130   28 419,00   80 000,00    

    2540 17 100,00        

    4010 6 819,00        

    4110 3 560,00        

    4120 940,00        

    4240     80 000,00    

  80140 4240     330,00    

  80145   1 529,00        

    4210 188,00        

    4240 1 341,00        

  80146 4010     4 200,00    

  80149 2540 10 000,00        



8 
 

  80150       16 717,00    

    4010     4 717,00    

    4110     12 000,00    

854     2 151,00   10 000,00    

  85401   2 151,00        

    4010 2 141,00        

    4110 10,00        

  85403       7 000,00    

    2540     1 000,00    

    4240     6 000,00    

  85417 4260     3 000,00    

921 92116 2480     27 300,00    

Razem   113 289,00 0,00 192 502,00 0,00  

       

  

7. W § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie w treści:    

        

"Ustala się kwotę wydatków na ochronę środowiska związanych z realizacją ustawy  

      Prawo ochrony środowiska z tego:    

         a)      wydatki bieżące        2 501 389,00 zł  (dz.600; 852; 900) 

         b)      wydatki majątkowe  6 548 611,00 zł  (dz.600;700;754;758;801;900;926) 
       

  

8. W § 1 w ust. 5      

        

 W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2016 rok" dokonuje się 

następujących zmian: 
        

W części dotyczącej zadań gminy 

     

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę      55 492,00 

w tym:       

dz.852  rozdz.85220 § 6050   zmniejsza się o kwotę    45 000,00 

w tym:       

 Wymiana okien w 8 mieszkaniach chronionych w budynku    

  przy ulicy Dworcowej 7 w Koninie       45 000,00 

        

dz.900  rozdz.90095 § 6010   zmniejsza się o kwotę    10 492,00 

w tym:       

 Wniesienie wkładu pieniężnego do PWiK Sp. z o.o. na budowę sieci   

  wodociągowej w ulicy Ignacego Domeyki - os. Laskówiec w Koninie 10 492,00 

        

    

 

 

     



9 
 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę      20 492,00 

w tym:       

dz. 758 rozdz.75818  § 6800   zwiększa się o kwotę    10 492,00 

w tym:       

 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne   10 492,00 

        

dz.801  rozdz.80101 § 6060   zwiększa się o kwotę    10 000,00 

w tym:       

 Zakup serwera z oprogramowaniem dla Szkoły Podstawowej nr 4  10 000,00 

        

  

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

 

9. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań 

miasta na 2016 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

10. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań 

miasta na 2016 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

       

11. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

       

  

pkt 1)  kwotę rezerwy ogólnej  292 205,90 

          zastępuje się kwotą  282 441,90 

 w tym:    

 b) kwotę części powiatowej  45 899,00 

     zastępuje się kwotą  36 135,00 

      

pkt 2)  kwotę rezerwy celowej oświatowej 1 091 509,03 

          zastępuje się kwotą  1 228 733,42 

 w tym:    

 a) kwotę części gminnej  322 722,17 

     zastępuje się kwotą  446 227,56 

      

 b) kwotę części powiatowej  768 786,86 

     zastępuje się kwotą  782 505,86 

      

  

pkt 3) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 515 525,11 

          zastępuje się kwotą   1 526 017,11 

 w tym:     

       

 a) kwotę części gminnej   273 454,11 

     w tym: w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska      251 859,11 

    zastępuje się kwotą          283 946,11 

     w tym: w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska   251 859,11 



10 
 

§ 2. 

       

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.  

       

§ 3. 

       

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

        

        

    Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/ Wiesław Steinke 
 


